
BRNĚNSKÝ  MARATÓN  2011 
XXXVII. ročník  

 
A/ VŠEOBECNÁ  USTANOVENÍ 
 
Pořadatel  : Universita Brno  
 
Datum   : sobota 18.června 2011 
 
Místo konání  : Brněnská přehrada – loděnice TJ Lodní sporty na Rakovci 
     Loc.: 49°13´50.821´´N    16°30´34.409´´E 
 
Termín přihlášek : do 13.června 2011 
 
Adresa přihlášek : unbrswim@seznam.cz 
 
Informace  Alexander Mrůzek      728 840 966 alexander.mruzek@seznam.cz 
   Jiří Povolný           739 389 711    povolnyj@seznam.cz 
   Michal Šindelář          603 111 404     sindelarm@tiscali.cz 
 

rozpis a výsledky  http://unbrswim.sweb.cz/ 
 

B/ TECHNICKÁ  USTANOVENÍ 
Disciplíny  : mladší žactvo, veřejnost...................................................  1 km 
     starší žactvo.......................…………................................. 5 km 
     dorost, dospělí a masters..................1 km, 5 km, 10 km a 20 km 
 
Hlavní závod : 20 km  
 

Okruh                         : 500 m pro závod na 1 km – plave se kolem pravého břehu k obrátce před 
přístavním můstkem lodí na Kozí horce 

5000 m pro závod na 5 km, 10 km a 20 km – plave se kolem pravého břehu, 
obrátka je před přístavním můstkem lodí v Rokli 

 
Startovné  :  dospělí 100,-Kč, žactvo 50,-Kč – za přihlášení v termínu 
      dospělí 200,-Kč,  žactvo 100,-Kč za přihlášení po termínu na místě 
                                       vysílající oddíl uhradí startovné za závodníky neodhlášené nebo odhlášené                         
                                       po 15.6.2011 
 
Časový pořad :  8.00 – 8.45    prezentace, kontrola dokladů, popis tratě a plavců na  
    10 km a 20 km 

9.00 START na 10 km a 20 km všech kategorií (muži, 
ženy, masters)  

9.15 – 10.15  prezentace, kontrola dokladů, popis tratě a závodníků 
na 5 km 

10.30           START na 5 km všech kategorií (muži, ženy, mas-
ters, starší žactvo) 

10.45 – 12.15  prezentace, kontrola dokladů, popis tratě a závodníků 
na 1 km 

12.30             START na 1 km všech kategorií (muži, ženy, mas-
ters, mladší žactvo, veřejnost) 

    13.00 – 14.00    vyhlášení výsledků 
 
Časový limit : 20 km – závodník s horším mezičasem než 3:30:00 na 10 km je povinen 

opustit  trať 
 
Kontrola dokladů : v kanceláři loděnice Lodní sporty, přihlašující oddíl ručí za zdravotní a tech-

nickou způsobilost plavců 



 
Ceny : dle možnosti pořadatele obdrží první tři plavci v kategoriích dle ČP věcné 

ceny a diplomy 
 
Závěrečná ustanovení  : pořadatel má právo změnit časový harmonogram, pokud si to vyžádá aktuál-

ní situace, musí o tom informovat všechny přihlášené oddíly.  
 
Doprava : do prostoru loděnice spojení tramvají č. 1, 3 a 11 směr Bystrc, zastávka “pří-

staviště”, odtud pěšky cca 15 minut kolem přehrady vlevo směrem k Rakovci  
 
 

 
 
 

Délka 1 okruhu = 5 000 m pro závod na 5 km, 10 km a 20 km – plave se kolem pra-
vého břehu obrátka je před můstek „V Rokli“ 

 

Loděnice TJ 
Lodní sporty Na 
Rakovci 

START - CÍL 

V Rokli 


